CLIENT: DATE:
REFERENCE:
FORMULAIRE DE RÉLÉVÉS DE DONNÉES STYLUS
HSD: mm
Course: mm (1:1 si R ≤ 3000;  2:1 si 3000 ˂ R ≤ 10.000)
Cuvette: mm (sans soufflet: mín. 100 mm - máx. 150 mm; avec soufflet 170 mm)
Gaine:
Largeur (AH): mm Profundeur(FH): mm
(1150 standard)
Cabine:
Largeur (AC): mm Profundeur(FC): mm
(900 standard) (1300 standard)
Tension:
DISPOSITION DU MÉCANISME ET SORTIES:
ACCÈS:
Étage 0:
Étage 1:
Étage 2:
Étage 3:
EPAISSEUR COLONNE (CL):
220 mm (standard)
190 mm (spécial)
GAINE CLÔTURÉE:
*Vérifier la distribution des accès
PORTES
PORTE CABINE:
PL: mm HL: mm                     Côté: Finition: Full glass
PORTE PALIERE:
Étage 0:                    PL: mm HL: mm Côté: Finition: Oculus standard Grand Vitrage Full glass
Étage 1:                    PL: mm HL: mm Côté: Finition: Oculus standard Grand Vitrage Full glass
Étage 2:                    PL: mm HL: mm Côté: Finition: Oculus standard Grand Vitrage Full glass
CABINE
Finitions cabine: Panneaux: Sol:
Couleur profils RAL 9010 + 9006 Autre RAL: *Indiquer RAL
Preparation intemperie Extérieur Interieur Acier inoxydable
OPTIONS
Directive Machines Photocells accès Soufflet
EN81.41 Télephone cabine Armoire de manoeuvre en colonne (198 x 311,5 x 1831,5 mm)
Éclairage plateforme Rampe d'access emb. 0º Armoire de manoeuvre intemperie (800 x 412 x 1714 mm)
Photocells main courante Porte automatisé Armoire de manoeuvre de type MS-K (630 x 1500 x 300 mm)
Fixation latérale
LIVRAISON
Semi remorque sans moyen Camion avec hayon
Magasin client Chantier
CARACTERISTIQUES STANDARD
Charge maximale 385 kg Sortie de secours Mise a niveau automatique
Cabine moyenne 1200 mm de hauteur Plateau anti-ecrassement Vitesse = 0,15 m/s (VF)
OBSERVATIONS
Delai de livraison minimum: 6 SEMAINES dès la signature du devis.
Validité du budget: 30 jours.
FO.220.71.02
(1350 standard)
Monophasé 230 V
Verre transparent Aluminium larmée
	CLIENT:
	DATE:
	REFERENCE:
	mm:
	mm_2:
	mm_3:
	Largeur AH:
	ProfundeurFH:
	Largeur AC:
	ProfundeurFC:
	Étage 0: Off
	Étage 1: Off
	Étage 2: Off
	Étage 3: Off
	220 mm standard: Off
	PORTE CABINE: Off
	Étage 0_2: Off
	Étage 1_2: Off
	Étage 2_2: Off
	PL:
	HL:
	1:
	2:
	3:
	4:
	GAINE CLÔTURÉE:
	Côté:
	PL_2:
	HL_2:
	Côté_2:
	PL_3:
	HL_3:
	Côté_3:
	PL_4:
	HL_4:
	Côté_4:
	Full glass: Off
	Oculus standard: Off
	Oculus standard_2: Off
	Oculus standard_3: Off
	Grand Vitrage: Off
	Grand Vitrage_2: Off
	Grand Vitrage_3: Off
	Full glass_2: Off
	Full glass_3: Off
	Full glass_4: Off
	RAL 9010  graphite: Off
	Autre RAL: Off
	Indiquer RAL:
	Preparation intemperie: Off
	Extérieur: Off
	Interieur: Off
	Acier inoxydable: Off
	Directive Machines: Off
	EN8141: Off
	Éclairage plateforme: Off
	Photocells main courante: Off
	Photocells accès: Off
	Télephone cabine: Off
	Rampe daccess emb 0: Off
	Porte automatisé: Off
	Soufflet: Off
	Armoire de manoeuvre en colonne 198 x 3115 x 18315 mm: Off
	Armoire de manoeuvre intemperie 800 x 412 x 1714 mm: Off
	Armoire de manoeuvre de type MSK 630 x 1500 x 300 mm: Off
	Magasin client: Off
	190 mm spécial: Off